
  ЈКП „ЧИСТОЋА“ СОМБОР
   Комисија за јавне набавке мале вредности
   Број: ЈНМВ 10/2018 ОД
   Дана: 14.03.2018. године

  Предмет: Достава одговора 1
                  Комисије  за ЈНМВ 10/2018

     Достављамо одговор  Комисије за јавне набавку мале вредности  ЈНМВ 10/2018, на 
питања која су  примљена до 14.03.2018.год. до 12.00 сати. У прилогу  наручилац објављује 
питања и одговоре. Одговори су саставни део конкурсне документације.
    
Одговори, измена конкурсне документације и обавештење су објављени на сајту ЈКП 
„ЧИСТОЋА“, www.cistoca.co.rs и на сајту Управе за јавне набавке.

Предмет:  Питања

1. Као што тражите да Вам  пунуђач достави План обезбеђења у складу са Вашим захтевом и 
конкурсном документацијом, постављам Вам питање да ли ЈКП Чистоћа Сомбор има одрађен
Акт о процени ризика у заштити лица, имовине и пословања а који је основ за израду Плана 
(ако имате , молим да унесете у конкурсну документацију ниво ризика и категорију 
угрожености).
У складу са чланом 34. Закона о приватном обезбеђењу; члану 3 уредбе о ближим 
критеријумима за одређивање обезбеђених објеката и начину вршења послова њихове 
заштите ; На основу члана 67. Став 2. Закона о одбрани ("Службени гласник РС", број 116/07)
и члана 43. став 1. Закона о влади ("Службени гласник РС", број 55/05, 71/05 - исправка, 
101/07 и 65/08), на основу члана 5. став 4. Закона о приватном обезбеђењу ("Службени 
гласник РС", број 104/13 и 42/15) и члана 42. став 1. Закона о Влади ("Службени гласник РС",
број 55/05, 71/05 исправка, 101/07, 65/08, 16/11, 68/12 - УС, 72/12, 7/14 - УС и 44/14); На 
основу члана 33. став 2. Закона о приватном обезбеђењу ("Службени гласник РС", број 
104/13), Правилник о начину вршења послова техничке заштите и коришћења техничких 
средстава"Службени гласник РС", број 19 од 20. фебруара 2015.
Предмет: Одговор

1. Нисте у обавези да израдите План обезбеђења. Ова измена налази се у измени конкурсне 
документације.
                                                                                                    

                                                                                                       Комисија за ЈН МВ 10/2018
                                                                                                              ЈКП Чистоћа Сомбор

http://www.cistoca.co.rs/

